COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE ABRIL 2013

DEPENDENCIA CALLE NUMERO
**** Comision Estatal Electoral Madero Oriente 4066 Int. D
** Comision Estatal Electoral Madero Poniente 1420
**+k% Comision Estatal Electoral Arteaga Poniente y Extension (Carlos Salazar) 1452, 1458, 1462, 1468
*kkk Comision Estatal Electoral Vallarta Norte Extension 818
*** Comision Estatal Electoral Vallarta Norte Extension 832
* Comision Estatal Electoral Madero SIN
* Comision Estatal Electoral Escobedo 608 Int. B
* Comision Estatal Electoral Juérez Poniente 457
* Comision Estatal Electoral Victoria 42
* Comision Estatal Electoral Emilio Carranza 205
* Comision Estatal Electoral Madero 302

TOTALES

* Bodegas Regionales de la CEE para resguardo de mobiliario y equipo.

** Edificio sede de la CEE
*** Renta del estacionamiento de la CEE, del 11 de marzo al 30 de abril 2013.
**+* Renta de la bodega de la CEE, de enero a abril 2013.

*rrxx Renta de 2 estacionamientos de la CEE, de marzo y abril 2013.

COLONIA

Carr. Mty.-Miguel Aleman
Centro
Centro
Centro
Centro
Municipio de Iturbide
Municipio de EI Carmen
Municipio de Gral. Teran
Municipio de Lampazos
Municipio de Juarez

Municipio de Melchor Ocampo

RENTA

346,883.21
609,783.82
129,984.36
20,000.00
38,250.00
2,850.36
4,988.13
4,019.39
4,055.96
13,579.03
4,492.73

1,178,886.99

IVA

55,501.31
97,565.41
20,797.50
3,200.00
6,120.00
456.06
798.10
643.10
648.94
2,172.64
718.83

188,621.90

RENTA
+ IVA

402,384.52
707,349.23
150,781.85
23,200.00
44,370.00
3,306.42
5,786.23
4,662.49
4,704.90
15,751.67
5,211.56

1,367,508.88

ARRENDADOR

Inmobiliaria Alki, S.A.P.I. de C.V.

Val Proyectos y Desarrollos, S.A. de C.V.
Val Proyectos y Desarrollos, S.A. de C.V.
Val Proyectos y Desarrollos, S.A. de C.V.
Zeferino Valdés Dominguez

Ana Cecilia de la Pefia Sanchez

Mauro Duque Martinez

Araceli Garza Elizondo

Maria Isabel Pérez Ayala

Eduardo Cruz Marroquin

Virgilio L6pez Ramos




